[image: image1.png]

        ДУМА

                            ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                РЕШЕНИЕ
24.09.2013 года                             г. Лесозаводск                                           №    4-НПА
О внесении изменений
в Регламент Думы Лесозаводского
городского округа, утвержденный
решением Думы Лесозаводского
городского округа от 24.11.2009 года № 216-НПА

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума  Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Регламент Думы Лесозаводского городского округа, утвержденный решением Думы Лесозаводского городского округа от                     24.11.2009 года № 216-НПА (в ред. решений Думы от 28.09.2010 года № 329-НПА, от 27.03.2012 года № 473-НПА) (далее – Регламент), следующие изменения:

           1.1  часть 2 статьи 1 Регламента изложить в следующей редакции:
«2. Дума состоит из 22 депутатов и главы городского округа, исполняющего полномочия председателя Думы.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за  исполнением настоящего  решения возложить на главу Лесозаводского городского округа, исполняющего полномочия председателя Думы (Павкин).
Глава Лесозаводского городского округа                                                 О.Н. Павкин

PAGE